
16/08/2021 SEI/PMJ - 0010135209 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000110632… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0010135209/2021 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº 158/2021, destinado
a Aquisição de móveis diversos, a serem utilizados nas Unidades da Secretaria Municipal da Saúde de
Joinville e nas unidades do Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira
e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e
valores unitários, quais sejam: BELNIFER LTDA: Item 01 – R$ 517,00; Item 04 – R$ 608,00; ACHEI
INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA: Item 02 – R$ 342,54; Item 03 – R$ 421,74; Item 07 – R$ 144,54 e
Item 09 – R$ 370,26; FERNANDO DE AVIZ: Item 05 – R$ 297,00; STARKLINICAL DO BRASIL
LTDA: Item 11 – R$ 574,00; BRÁSIDAS EIRELI: Item 12 – R$ 193,05; UP MOBILIÁRIO
CORPORATIVO EIRELI: Item 13 – R$ 307,72; CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA: Item 14 – R$
1.215,00; ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA: Item 15 – R$ 539,00; SUPRIMÓVEIS
MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA – Item 06 – R$ 415,00; Item 08 – R$ 695,00; Item 10 – R$
495,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 16/08/2021, às 16:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 16/08/2021, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010135209 e o código CRC 551E4DDA.

 
Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
20.0.104052-5

0010135209v4


